Протокол № 2
Заседания приемной комиссии
МАОУ СОШ № 167
от 10.07.2024 г.

Присутствовали:
Председатель приемной комиссии: Корякова А.А., и.о. директора МАОУ СОШ № 167;
Зам. Председателя: Куваева Т.Л., заместитель директора по УД;
Секретарь приемной комиссии: Рыжкова Т.В., учитель технологии;
Члены комиссии: Юрочкина Н.А. – заместитель начальника Управления образования Орджоникидзевского района Департамента образования Администрации города Екатеринбурга (по согласованию);
Ромадина М.В.- представитель родительской общественности МАОУ СОШ № 167 (по согласованию).
Повестка дня: зачисление обучающихся в 10 классы (технологического, социально-экономического и универсального профиля) в 2024/2025 уч. году.

Рассмотрели:
1.Слушали Куваеву Т.Л., которая представила протокол заседания предметной комиссии по рассмотрению вопроса о зачислении в 10-А (0,5 технологический и 0,5 социально-экономический профили), в 10-Б (универсальный профиль) классы учащихся 9-х классов.
2.Слушали Корякову А.А., которая выступила с предложением, на основании решения предметной комиссии и в соответствии с «Положением о профильном обучении и порядке индивидуального отбора при приеме в 10 класс в МАОУ СОШ № 167» рекомендовать к зачислению учащихся в 10-А (0,5 технологический и 0,5 социально-экономический профили), в 10-Б (универсальный профиль) классы.
Решение:
1. Рекомендовать к зачислению в 10-А, технологический профиль – 15 человек.
2. Рекомендовать к зачислению в 10-А, социально-экономический профиль – 15 человек.
3. Рекомендовать к зачислению в 10-Б, универсальный профиль – 30 человек.

10-А (технологический профиль)
	№ заявл.
	Итог
	Преимущественное право
	Рейтинг
	Рекомендован к зачислению/ отказано в зачислении

	%

	18
	300
	есть
	1
	Рекомендован к зачислению

	12
	264

	3
	Рекомендован к зачислению

	36
	260

	4
	Рекомендован к зачислению

	5
	225

	5
	Рекомендован к зачислению

	61
	213

	6
	Рекомендован к зачислению

	15
	210

	7
	Рекомендован к зачислению

	23
	204

	8
	Рекомендован к зачислению

	37
	199

	9
	Рекомендован к зачислению

	64
	195

	10
	Рекомендован к зачислению

	51
	193

	11
	Рекомендован к зачислению

	14
	176

	12
	Рекомендован к зачислению

	53
	175

	13
	Рекомендован к зачислению

	2
	173

	14
	Рекомендован к зачислению

	78
	163
	есть
	2
	Рекомендован к зачислению

	71
	157

	15
	Рекомендован к зачислению

	75
	149

	отказано в зачислении

	74
	144

	отказано в зачислении

10-А (социально-экономический профиль)
	№ заявл.
	Итог
	Рейтинг

	Рекомендован к зачислению/ отказано в зачислении

	%

	69
	260
	1
	Рекомендован к зачислению

	66
	258
	2
	Рекомендован к зачислению

	77
	257
	3
	Рекомендован к зачислению

	59
	248
	4
	Рекомендован к зачислению

	22
	228
	5
	Рекомендован к зачислению

	27
	226
	6
	Рекомендован к зачислению

	50
	224
	7
	Рекомендован к зачислению

	24
	222
	8
	Рекомендован к зачислению

	65
	219
	9
	Рекомендован к зачислению

	28
	218
	10
	Рекомендован к зачислению

	39
	218
	11
	Рекомендован к зачислению

	57
	216
	12
	Рекомендован к зачислению

	54
	210
	13
	Рекомендован к зачислению

	68
	208
	14
	Рекомендован к зачислению

	34
	197
	15
	Рекомендован к зачислению

	45
	196

	отказано в зачислении

	56
	196

	отказано в зачислении

	73
	193

	отказано в зачислении

	25
	192

	отказано в зачислении

	48
	185

	отказано в зачислении

	31
	179

	отказано в зачислении

	55
	160

	отказано в зачислении

	33
	158

	отказано в зачислении

	29
	144

	отказано в зачислении

	26
	0

	отказано в зачислении

	72
	0

	отказано в зачислении

10-Б (универсальный профиль)
	№ заявления /ОУ
	Итог
	Рейтинг
	Рекомендован к зачислению/ отказано в зачислении

	%

	60
	191
	1
	Рекомендован к зачислению

	21
	188
	2
	Рекомендован к зачислению

	8
	184
	3
	Рекомендован к зачислению

	19
	178
	4
	Рекомендован к зачислению

	40
	178
	5
	Рекомендован к зачислению

	20
	178
	6
	Рекомендован к зачислению

	17
	175
	7
	Рекомендован к зачислению

	10
	175
	8
	Рекомендован к зачислению

	7
	172
	9
	Рекомендован к зачислению

	62
	171
	10
	Рекомендован к зачислению

	47
	162
	11
	Рекомендован к зачислению

	3
	162
	12
	Рекомендован к зачислению

	6
	156
	13
	Рекомендован к зачислению

	11
	156
	14
	Рекомендован к зачислению

	32
	152
	15
	Рекомендован к зачислению

	63
	152
	16
	Рекомендован к зачислению

	46
	152
	17
	Рекомендован к зачислению

	43
	149
	18
	Рекомендован к зачислению

	52
	147
	19
	Рекомендован к зачислению

	58
	146
	20
	Рекомендован к зачислению

	67
	146
	21
	Рекомендован к зачислению

	41
	145
	22
	Рекомендован к зачислению

	44
	142
	23
	Рекомендован к зачислению

	4
	138
	24
	Рекомендован к зачислению

	76
	137
	25
	Рекомендован к зачислению

	1
	137
	26
	Рекомендован к зачислению

	42
	136
	27
	Рекомендован к зачислению

	49
	131
	28
	Рекомендован к зачислению

	30
	128
	29
	Рекомендован к зачислению

	35
	127
	30
	Рекомендован к зачислению

	9
	125

	отказано в зачислении

	38
	115

	отказано в зачислении

	13
	108

	отказано в зачислении

	16
	103

	отказано в зачислении

Председатель приемной комиссии	_____________Корякова А.А.
Зам. председателя:			 ____________Куваева Т.Л.
Секретарь приемной комиссии	_____________Рыжкова Т.В.
Члены комиссии: 	_____________Юрочкина Н.А.
____________ Ромадина М.В.

[bookmark: _GoBack]